АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2017                                                                                                                 №  14
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 10.07.2014 №113 «Об утверждении  состава  рабочей группы межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при возникновении чрезвычайных происшествий с участием несовершеннолетнего (детей)»

В связи  с кадровыми изменениями:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления Администрации Первомайского района от 10.07.2014 №113 «Об утверждении  состава  рабочей группы межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при возникновении чрезвычайных происшествий с участием несовершеннолетнего (детей)» изложить в новой редакции:
«1.Утвердить  состав рабочей группы межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при возникновении чрезвычайных происшествий с участием несовершеннолетнего (детей), в следующем составе:
	Черкашина Ю.Н.,
	Заместитель Главы Первомайского района по социальной политике – председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района

	Золотухина Л.Ф.,
	Начальник отдела по опеке и попечительству Первомайского  района

	Кондрашова А.М.,
	Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Первомайского  района

	Корнева В.В.,
	Ведущий специалист  по опеке и попечительству Администрации Первомайского  района

	Любицкий В.Е.,
	Старший инспектор ПДН Отделения полиции № 7 (по согласованию)

	Ярешко И.Н.,
	Психолог школы приемных родителей (по согласованию)

	Лебёдкина Л.Н.,
	Методист МКУ «Управление образования Администрации Первомайского района»

2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Администрации Первомайского района от 26.10.2015 №229 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 10.07.2014 №113 «Об утверждении  состава  рабочей группы межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при возникновении чрезвычайных происшествий с участием несовершеннолетнего (детей)»;
2.2. Постановление Администрации Первомайского района от 16.03.2016 №52 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 10.07.2014 №113 «Об утверждении  состава  рабочей группы межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при возникновении чрезвычайных происшествий с участием несовершеннолетнего (детей)».
   3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 15.08.2016 года.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pmr.tomsk.ru/ и опубликовать в газете «Заветы Ильича».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района  по социальной политике Черкашину Ю.Н.

Глава Первомайского района				                     И.И. Сиберт

А.М. Кондрашова
2 31 83

[bookmark: _GoBack]